



DZp.380.3.33.2024.DPr.433
Znak sprawy

Rybnik, dnia 03 stycznia 2025 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na adaptację budynku pralni na potrzeby dwukondygnacyjnej sali rehabilitacyjno - sportowej dla pacjentów Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku

Wyjaśnienie treści SWZ nr 1 oraz zmiana treści SWZ nr 1 z dnia 03.01.2025 r.

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

W związku z trwającym okresem świąteczno-noworocznym, proszę o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej do 15.01.2025r.

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ, w pkt.: 14.5 i 6 oraz 15.1:

Jest:

„14.5. Termin składania ofert: **08.01.2025 r. do godziny 09:00.**

14.6. Termin otwarcia ofert: **08.01.2025 r. o godzinie 09:30.**

15.1. Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 06.02.2025 r.**”.

Po zmianie:

„14.5. Termin składania ofert: **10.01.2025 r. do godziny 09:00.**

14.6. Termin otwarcia ofert: **10.01.2025 r. o godzinie 09:30.**

15.1. Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 08.02.2025 r.**”.

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia również treść SWZ:

1) w pkt. 12.3:

Jest:

„12.3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek PEKAO S.A. o/Rybnik 24 1240 4272 1111 0000 4835 2352, z adnotacją „Wadium - DZp.380.3.33.2024.DPr.433”.

Uwaga: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania



rachunku Zamawiającego.”.

Po zmianie:

„12.3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek ING Bank Śląski 43 1050 1070 1000 0090 8455 9849, z adnotacją „Wadium - DZp.380.3.33.2024.DPr.433”.

Uwaga: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego.”;

2) w Projekcie umowy (Załączniku nr 3 do SWZ) w § 17 ust. 1 pkt 8 lit. b:

Jest:

„b) w przypadku zamiaru wprowadzenia takiej zmiany umowy Strona domagająca się zmiany będzie zobowiązana złożyć drugiej Stronie w formie pisemnej wniosek zawierający szczegółowe uzasadnienie wnioskowanej zmiany wynagrodzenia oraz w szczególności zestawienie materiałów i ich cen lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, których zmiana miałyby uzasadniać zmianę wynagrodzenia; w szczególności, Wykonawca przedstawi Zamawiającemu szczegółową kalkulację kosztów według stanu sprzed danej zmiany cen materiałów i kosztów oraz szczegółową kalkulację kosztów według stanu po zmianie, oraz wskaże kwotę, o jaką wynagrodzenie powinno ulec zmianie; do wniosku muszą zostać dołączone dowody potwierdzające dane zawarte we wniosku; w przypadku należytego wykazania zmiany ceny materiałów lub kosztów oraz ich związku z realizacją zamówienia Strony podejmą negocjacje co do nowej wysokości wynagrodzenia Wykonawcy; w takim przypadku wynagrodzenie Wykonawcy może ulec zmianie stosownie do zmian cen materiałów lub kosztów z uwzględnieniem ich wpływu na koszty realizacji zamówienia jednakże nie więcej niż o wysokość wskaźnika określonego w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, ogłaszanego za rok 2023, licząc dla danej pozycji wskazanej ceny materiałów lub kosztów;”

Po zmianie:

„b) w przypadku zamiaru wprowadzenia takiej zmiany umowy Strona domagająca się zmiany będzie zobowiązana złożyć drugiej Stronie w formie pisemnej wniosek zawierający szczegółowe uzasadnienie wnioskowanej zmiany wynagrodzenia oraz w szczególności zestawienie materiałów i ich cen lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, których zmiana miałyby uzasadniać zmianę wynagrodzenia; w szczególności, Wykonawca przedstawi Zamawiającemu szczegółową kalkulację kosztów według stanu sprzed danej zmiany cen materiałów i kosztów oraz szczegółową kalkulację kosztów według stanu po zmianie, oraz wskaże kwotę, o jaką wynagrodzenie powinno ulec zmianie; do wniosku muszą zostać dołączone dowody potwierdzające dane zawarte we wniosku; w przypadku należytego wykazania zmiany ceny materiałów lub kosztów oraz ich związku z realizacją zamówienia Strony podejmą negocjacje co do nowej wysokości wynagrodzenia Wykonawcy; w takim przypadku wynagrodzenie Wykonawcy może ulec zmianie stosownie do zmian cen materiałów lub kosztów z uwzględnieniem ich wpływu na koszty realizacji zamówienia jednakże nie więcej niż o wysokość wskaźnika określonego w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, ogłaszanego za rok 2024, licząc dla danej pozycji wskazanej ceny materiałów lub kosztów;”.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Na pozostałe pytania Zamawiający udzieli niezwłocznie odpowiedzi.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Zastępca Dyrektora
Pielęgniarka Naczelna
Barbara Stefańska

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej